به باور من مبارزه‌ای که از سال‌های پیش شروع شده است به عقب باز نخواهد گشت، گرچه غرب و به ویژه اروپا و انگلیس بخواهند افکار عمومی جهان را معشوش کنند و سنگ در راه مبارزه‌ی ملت ایران برای آزادی بیندازند.

استکھلام ۱۵ مارس ۲۰۰۴ - ۲۵ اسفند ۱۳۸۲

پانویس‌ها:

وزرای خارجه سه کشور انگلیس، آلمان و فرانسه بیانیه مشترکی منتشر کردند. به گزارش سرویس دیپلماتیک اپلنا، متن کامل این بیانیه که نسخه‌ای از آن در اختیار این خبرگزاری قرار گرفت، به این شرح است:

متن کامل بیانیه مشترک وزرای خارجه انگلیس، آلمان و فرانسه در تهران بر مبنای دعوت دولت جمهوری اسلامی ایران، وزیران امور خارجه انگلیس، فرانسه و آلمان در تاریخ ۲۱ اکتبر ۲۰۰۳ به ایران سفر نمودند.